
Н А К А З 

«_06_»__березня____2023 року                          Київ                                                    №85-ОД 

Про оголошення конкурсу 

на заміщення вакантних  

наукових посад УІЕСР 
 

 

 

Відповідно до Примірного положення про порядок проведення конкурсу на 

заміщення вакантних наукових посад державної наукової установи, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2018 № 404 

зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 

№ 259, а також Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення 

вакантних наукових посад Українського інституту експертизи сортів рослин 

(далі- УІЕСР), затвердженого наказом УІЕСР від 06.03.2023 № 82-ОД 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних наукових посад УІЕСР  

(додаток 1) 

2. Затвердити текст оголошення про проведення конкурсу на заміщення 

вакантних наукових посад УІЕСР (далі-оголошення) (додаток 2). 

3. Відділу кадрів і діловодства (Шульга І.А.) довести оголошення до відома 

працівників УІЕСР. 

4. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є.М.) забезпечити 

оприлюднення оголошення на веб-сайті УІЕСР. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор                              (підпис наявний)                                                             Сергій 

МЕЛЬНИК 

 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

 

mailto:sops@sops.gov.ua

